LATINE

### EVANGELIUM RESURRECTIONIS

Nuntium resurrectionis Domini nostri Iesu Christi secundum Lucam  
(24, 1-8)

Prima sabbatorum, valde diluculo mulieres venerunt ad monumentum portantes, quae paraverant, aromata. Et invenerunt lapidem revolutum a monumento; et ingressae non invenerunt corpus Domini Iesu.

Et factum est, dum mente haesitarent de isto, ecce duo viri steterunt secus illas in veste fulgenti. Cum timerent autem et declinarent vultum in terram, dixerunt ad illas: «Quid quaeritis viventem cum mortuis? Non est hic, sed surrexit. Recordamini qualiter locutus est vobis, cum adhuc in Galilaea esset, dicens: “Oportet Filium hominis tradi in manus hominum peccatorum et crucifigi et die tertia resurgere». Et recordatae sunt verborum eius.

Christus Dominus resurrexit!

## LECTIO

Lectio libri Ecclesiastici (17, 1-12)

Deus creavit de terra hominem  
et secundum imaginem suam fecit illum;  
et iterum convertit illum in ipsam  
et secundum se vestivit illum virtute.  
Numerum dierum et tempus dedit illi  
et dedit illi potestatem eorum, quae sunt super terram.  
Posuit timorem illius super omnem carnem,  
ut dominaretur bestiarum et volatilium.  
Creavit illis consilium et linguam et oculos et aures  
et cor dedit illis excogitandi  
et disciplina intellectus replevit illos.  
Creavit illis scientiam spiritus,  
sensu implevit cor illorum  
et mala et bona ostendit illis.  
Posuit timorem suum super corda illorum  
ostendens illis magnalia operum suorum  
et dedit illis gloriari in mirabilibus illius,  
ut nomen sanctificationis collaudent  
et magnalia enarrent operum eius.  
Addidit illis disciplinam  
et legem vitae hereditavit illos.  
Testamentum aeternum constituit cum illis  
et iustitiam et iudicia sua ostendit illis.  
Et magnalia honoris eius vidit oculus illorum,  
et honorem vocis eius audierunt aures illorum,  
et dixit illis: «Attendite ab omni iniquo».  
Et mandavit illis unicuique de proximo suo.  
Verbum Domini.

# PSALMUS

## Psalmus 103

R. Bénedic, anima mea, Dominum.

Domine Deus meus, magnificatus es valde.  
Confessionem et speciem induisti,  
circumamictus es lumine sicut vestimento.  
Extendes caelum sicut pellem;  
qui tegit in aquis superiora eius. R.

Fundasti terram super stabilitatem eius:  
non inclinabitur in saeculum saeculi.  
Abyssus, sicut vestimentum, opertorium eius:  
super montes stabunt aquae.  
Terminum posuisti, quem non praeteribunt;  
neque avertentur operire terram. R.

Qui emittit fontes in convallibus;  
inter medium montium pertransibunt aquae.  
Prodúcens foenum pecoribus,  
et herbam servituti hominum.  
Ad producendum panem de terra. R.